



Alcaldía de Medellín

DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE MEDELLIN

N.I.T. 890905211

ORDEN DE COMPRA

HAS LTDA

N.I.T. 8040006733
Carrera 36 No. 46-104
bucaramanga,
Atte: Luz Mayurbi Chavarría
luz.chavarría@hasltda.com
Teléfono: +6 07 6471515 321

Número de Orden **134389**
No de Instrumento **CCE-GS-2023-15**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **09/10/24**
Fecha de Vencimiento **30/11/24**
Comprador **Gabriel Berrio Soto**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Gabriel Jaime Berrio Soto**
Teléfono **3042922035**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1% Estampilla Prodeportes 1.3%**
Justificación **Adquirir recursos de aprendizaje para la formación laboral en las áreas de artes, manualidades, sistemas, lectura, agroambiental, carpintería, cocina, panadería de los aprendices para la Institución Maestro Guillermo Vélez Velez**

Enviar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Facturar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	400	gsf01-BOLSAS HERMETICAS O RESELLABLES DE 50 X 40 POR 50 UNIDADES 46tw8iu596hz0qk6	2.0	Unidad	41.000,00	82.000,00
2	400	gsf01-T544-KIT DE BOTELLAS DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON ORIGINALES i1wkg8d6813sz877	1.0	Set x 4 Unidades	200.000,00	200.000,00
3	400	gsf01-MICROPUNTA NEGRO CAJA POR 10 UNID l4ts8hfwzqpcb209	2.0	Unidad	16.000,00	32.000,00
4	400	gsf01- BLOCK IRIS TAMAÑO CARTA POR 30 HOJAS i98r399d83g5czh5	40.0	Unidad	4.800,00	192.000,00
5	400	gsf01-MICROFONO LOGITECH YETI 1cb87g6h780x1k8i	1.0	Unidad	650.000,00	650.000,00
6	400	gsf01-TABLA SALVA CORTE 30X40CMS b477jfu7am584305	1.0	Unidad	64.000,00	64.000,00
7	400	gsf01- PLUMONES PELIKAN COLORELLA CAJA POR 12 UNIDADES 8nglcv025o45b5uy	4.0	Unidad	11.000,00	44.000,00
8	400	gsf01- FOLDER LEGAJADOR AZ TAMAÑO OFICIO pnqv56eh0g0jw472	150.0	Unidad	8.000,00	1.200.000,00
9	400	gsf01- BOLIGRAFO NEGRO RK CAJA POR 50 UNIDADES i176qnakrw4nxir4	3.0	Unidad	23.500,00	70.500,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	400	gsf01-PAPEL PERIODICO 70*100 j6x626rse2g2gnt8	200.0	Unidad	300,00	60.000,00
11	400	gsf01- PLUMONES ROYKOLOR POR 12 UNIDADES LINEA ECONOMICA b6owgo0qd86uonf7	40.0	Unidad	4.500,00	180.000,00
12	400	gsf01-PLANILLERO PLAST OFIC C/PORTADOCUMENTO r6ok22hdh777n1b8	10.0	Unidad	41.000,00	410.000,00
13	400	gsf01- TIJERA PUNTA ROMA ESCOLAR ECONOMICA r1j99gqt0x5i7n07	60.0	Unidad	1.750,00	105.000,00
14	400	gsf01-TONER ORIGINAL RICOH 4078232 m9rc0iwckn06x43s	1.0	Unidad	525.000,00	525.000,00
15	400	gsf01-SILICONA GRUESA EN BARRA X UNID n595u02i38jdz9a7	10.0	Unidad	1.100,00	11.000,00
16	400	gsf01-CUADERNO PEQUEÑO ARGOLLADO 25is60cdtewrk7lp	30.0	Unidad	5.000,00	150.000,00
17	400	gsf01-TABLERO DE CORCHO DE 60*40 pa04y6xd22jnu32p	1.0	Unidad	110.000,00	110.000,00
18	400	gsf01- HIDROLAVADORA KARCHER K1 MX 4hywt6hszp94ijps	1.0	Unidad	600.000,00	600.000,00
19	400	gsf01- GUADAÑA STIHL FS 55 CON CUCHILLA 8v834gn7533579d5	1.0	Unidad	1.310.000,00	1.310.000,00
20	400	gsf01-COMPUTADOR PORTÁTIL EMPRESARIAL HP 245 G8 2r462ui3d5pjvjk2	4.0	Unidad	3.499.000,00	13.996.000,00
21	400	gaf01-DISCO DURO SSD 2.5 512GB SATA XUE 4188wkh012f7t4ih	3.0	Unidad	250.000,00	750.000,00

20.741.500,00 COP